ALL TENSES ACTIVITY: French
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Horizontal

1) LE PRESENT: ON ALLER

9) LE SUBJONCTIF PASSE: TU ETRE
10) LE PRESENT DU SUBJONCTIF: ON AIDER
11) LE PASSE SIMPLE: TU AVOIR
12) LE PRESENT: JE AVOIR
14) LE PASSE SIMPLE: NOUS TRAVAILLER
15) LE PASSE SIMPLE: ON ALLER
17) LE FUTUR: TU ALLER
18) LE PRESENT: TU AVOIR
19) LE FUTUR: ON ETRE
22) LE CONDITIONNEL: TU SE PROMENER
24) LE PRESENT: TU ETRE
25) LE PASSE ANTERIEUR: NOUS FAIRE
26) LE PRESENT: TU ALLER
27) LE SUBJONCTIF PASSE: ON AVOIR

27

2)
3)
4)

5)
6)

7)

8)
13)
16)
20)
21)
23)
24)

Vertical
LE FUTUR ANTERIEUR: TU PARLER
LE CONDITIONNEL PASSE: TU SE PROMENER
LE PRESENT DU SUBJONCTIF: TU
TRAVAILLER
LE PLUS-QUE-PARFAIT: JE SE PROMENER
L'IMPARFAIT DU SUBJONCTIF: VOUS SE
PROMENER
LE PASSE ANTERIEUR: NOUS TRAVAILLER
LE PASSE SIMPLE: TU SE PROMENER
L'IMPARFAIT: TU SE PROMENER
LE PRESENT: ON AVOIR
LE PRESENT: VOUS FAIRE
LE FUTUR: ON ALLER
LE PRESENT DU SUBJONCTIF: JE AVOIR
LE PRESENT: ON ETRE
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